



# **Powerby Holding ApS**

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 32 65 71 68

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

---

Peter Lassen Overby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Powerby Holding ApS Østre Alle 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 32 65 71 68
	Stiftet: 1. december 2009
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Lassen Overby
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Powerby ApS, Støvring

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-9.991</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.625</b>	<b>-9.991</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	143.120	228.284
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.742</u>	<u>-10.509</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.753</b>	<b>207.786</b>
2 Skat af årets resultat	<u>3.564</u>	<u>4.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>128.317</u></b>	<b><u>212.486</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>24.917</u>	<u>111.286</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>128.317</u></b>	<b><u>212.486</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	68.223	58.580
Materielle anlægsaktiver i alt	68.223	58.580
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	626.850	583.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	626.850	583.730
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>695.073</b>	<b>642.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.564	14.700
Tilgodehavender i alt	15.564	14.700
Likvide beholdninger	3.788	21.072
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.352</b>	<b>35.772</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>714.425</b>	<b>678.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	233.016	208.099
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.416</u></b>	<b><u>434.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	4.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	246.384	238.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.009</u>	<u>243.783</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>253.009</u></b>	<b><u>243.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>714.425</u></b>	<b><u>678.082</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	11.742	10.509
	<b>11.742</b>	<b>10.509</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.564	-4.700
	<b>-3.564</b>	<b>-4.700</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. januar 2016		58.580
Tilgang		9.643
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>68.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>68.223</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	694.175	694.175
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>694.175</b>	<b>694.175</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-110.445	-238.729
Udbytte	-100.000	-100.000
Årets resultatandel	143.120	228.284
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-67.325</b>	<b>-110.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>626.850</b>	<b>583.730</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Powerby ApS	Støvring	%

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	208.099	96.813
Årets overførte overskud eller underskud	24.917	111.286
	<b>233.016</b>	<b>208.099</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>

**8. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.